CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ
Av. Manoel Simeão Rodrigues, 320 - Centro - Cep. 15870-000

Tel/Fax 017-3564.1091 - e-mail: catigua.camara@attos.net
C A T I G U Á - Estado de São Paulo

CNPJ nº 65.711.814/ 0001-80

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CATIGUÁ,
ESTADO DE SÃO PAULO.

INDICAÇÃO Nº ~ i /2017.

AUTORIA: ROSANGELA FRASSATO SANTESI

Rosangela Frassato Santesi, Vereadora desta Casa de Leis,

amparada no Regimento In terno e na Lei Orgânica do Município, dentro das formalidades

regimentais INDICA a Prefeita Municipal, que elabore Projeto de Lei que trate da conservação e

manutenção de muros e calçadas no município.

JUSTIFICATIVA

A referida solicitação se torna necessária, tendo em vista que a

má conservação de muros e ca lçadas apresenta ri sco aos pedestres. principalmente idosos e

cadeirantes, que chegam a ca ir e se machucar.

20 17.

Sala das Sessões José Costa, aos 19 dias do mês de junho de

1'"' ) ~
Rosangela Frassát6 Santesi

Vereadora